
Dječji vrtić KOCKICA 

 

KLASA: 601-01/16-01/1 

URBROJ: 251-676-01-16-01 

Zgb, 16.11.2015.g. 

  

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 125/13 i 85/15) ravnatelj 

je  donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

I. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje  u Dječjem vrtić Kockica, Zagreb, 

Pešćanska 162, Podružnica Stenjevečka 46,  kao tijelu javne vlasti.  

 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama.  

 

II. 

Službenikom za informiranje imenuje se  Sandra Katalinić  koja obavlja poslove  

administratora. 

 

III. 

Službenik za informiranje obavlja  poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno 
unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup 
informacijama i ponovne uporabe informacija, unapređuje način obrade, razvrstavanja, 
čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose 
na rad tijela javne vlasti,osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s 
ostvarivanjem prava utvrđenih ovim Zakonom. Obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o 
pravu na pristup informacijama i podzakonskim propisima koji su donijeti na temelju tog 
Zakona. 
 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                         V. 

Ovu Odluku treba dostaviti Povjereniku za informiranje u roku od mjesec dana od dana 

donošenja Odluke. 

 

            RAVNATELJ 

                                                            Ksenija Kovačec 

Dostavlja se: 

1. Službenik za informiranje 

2. Povjerenik za informiranje  


